
​2025年9月30日​

​お取引先　各位​

​シネジック株式会社​
​022-351-7330​

​臨時休業のお知らせ​

​拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜​

​り、厚く御礼申し上げます。​

​　さて、誠に勝手ながら、社内行事に伴い​​2025年10月2日（木）午前9～10時​​を​

​臨時休業といたしますのでご案内いたします。​

​休業中にいただきましたご注文、その他お問合せへのご返答は順次行って参ります​

​が、通常よりお時間をいただく場合がございますことを予めご了承ください。​

​お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い​

​申し上げます。​

​敬具​


